
Diena, Datums

LSTA vasaras meistarsacīkstes
SPĒĻU SARAKSTS Pirmdiena

Latvijas Tenisa Savienība 05.08.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

4/8/2019 4 1275 Dāvis, Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 14:00 Sākums: 14:00 Sākums: 14:00 Sākums: 14:00

1. spēle

IVANOVA Elizaveta LEKSE Elizabete KALAŽA Anna KRASTIŅŠ Vladimirs

vs. vs. vs. vs.

DEMČENKOVA Oļesja ŠCEBRINA Aleksandra KUSIŅA Anete ROČKO Emiļjens

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

ČURKINS Aleksandrs BURTSEV SEMEN KUZMINA Darja BURTSEV NIKITA

vs. vs. vs. vs.

PRĀVE Haralds SOKOLOVS Kirils BĒRZUPE Beāte RUDZĪTIS Normunds

Ne agrāk kā: 16:00 Ne agrāk kā: 16:00 Ne agrāk kā: 16:00 Ne agrāk kā: 16:00

3. spēle

MEŽINSKA Elza BUŠĒVICS Mikus

Meitenes - Fināls Meitenes par 3. vietu vs. vs.

MERKUŠEVA Sabīne ĒRGLIS Rolands

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

KRŪKLĪTE Renāte

Zēni - Fināls Zēni par 3. vietu vs.

BERGMANE Paula

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

5. spēle

Meitenes par 9. vietu Zēni par 5. vietu Meitenes par 5. vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

18:45 Dāvis, Āboliņš


